
UCHWAŁA NR 105/IX/11/2024 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej z przeznaczeniem na dopłatę do 
1 m3 ścieków dla samorządowego zakładu budżetowego- Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Konstancinie- Jeziornie na rok 2025 

Na podstawie art. 219 ust.1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz.1530 ze zm. ) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala wysokość stawki dotacji przedmiotowej na rok 2025 dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Konstancinie-Jeziornie wykonującego zadania gminy, z przeznaczeniem na 
finansowanie kosztów związanych z pokryciem opłaty za odprowadzanie ścieków stanowiących 
różnicę pomiędzy ilością ścieków zrzucanych do oczyszczalni, a ilością zafakturowanych odbiorcom 
usługi. Stawkę jednostkową dotacji ustala się w wysokości 10,02 zł za 1m3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do rozliczenia dotacji 

udzielonej w roku 2025. 
§ 4. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej Konstancin- Jeziorna nr 35/IX/5/2024 z dnia 10 września 

2024 r. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Karolina Komar-Osińska 
 

Id: AB486415-A485-4491-B84F-A13CB3266ED9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie  
do uchwały Nr 105/IX/11/2024 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 17.12.2024 roku 

w sprawie ustalenia jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej z przeznaczeniem na dopłatę do 
1 m3 ścieków dla samorządowego zakładu budżetowego- Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Konstancinie- Jeziornie na rok 2025 

Jednostkowe stawki dotacji przedmiotowych ustalane są dla samorządowych zakładów 
budżetowych na podstawie ustawy o finansach publicznych i kalkulowanej według stawek 
jednostkowych. 

Dotacja określona jest na pokrycie różnicy pomiędzy ilością ścieków odprowadzonych w roku 
2025 do oczyszczalni ścieków, a ilością ścieków zafakturowanych odbiorcom usługi. Stawkę 
jednostkową dotacji ustala się w wysokości ceny oczyszczania ścieków tj. 10,02 zł/m3. 

Id: AB486415-A485-4491-B84F-A13CB3266ED9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 105/IX/11/2024 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


